Avenida Belo Horizonte nº1049 – Bairro Cidade Alta – Colniza/MT
CEP: 78.335-000 E-mail: camaracolniza@hotmail.com

1

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLNIZA
GABINETE DO

VER. OSEIA PEREIRA GUEDES
__________________________

REQUERIMENTO N. 005/2017

Autoria: Oseia Pereira Guedes

SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
COLNIZA, ESTADO DE MATO GROSSO.

Os Vereadores que a este subscrevem, nos termos
regimentais, após ser consultado o Douto e Soberano Plenário,
REQUER do Prefeito Municipal, Exmo. Senhor Esvandir
Antônio Mendes, A DOAÇÃO de um terreno para a construção
do Instituto Lares de Esperança.

Justifico o que ora se requer, pois este Instituto ira beneficiar
nossos jovens e adolescentes que estão perdidos no mundo
das drogas, bem como também ira ajudar as pessoas carentes
que precisam de algum auxilio com alimentos, roupas, etc.
Diante disto requeiro de Vossa Excelência a doação deste
terreno para que possamos ajudar cada vez mais os
necessitados. Certo de vosso atendimento, antecipo meus
cordiais agradecimentos.

Nestes termos, Pede Deferimento.

Sala das Sessões. Colniza – MT, 22 de Junho de 2017.

______________________________________
OSEIA PEREIRA GUEDES

Vereador – PSC

mailto:camaracolniza@hotmail.com